
 
LABAIS DARBS 2018/2019 

 
 

 
Mīļuma diena Mārupes vidusskolā! 
 
14.februāris mūsu skolā bija īpašs. Kopā ar sākumskolas skolēniem atzīmējām Mīļuma dienu. 
Skolēni mācību iestādē ieradās sarkanā apģērbā, rotājās ar sirsniņu zīmējumiem, piedalījās 
radošajās darbnīcās, sūtīja svētku kartītes un iemūžināja svētkus neaizmirstamā foto.  Lai šī 
diena būtu veiksmīga 4.d klases skolēni jau laicīgi gatavoja kartiņas, grieza sirsniņas un veidoja 
svētku afišas. Sākumsskolas skolēniem bija iespēja apmeklēt arī rotu darināšanas darbnīcas. Šī 
bija vēl viena lieliska diena, kad visas sākumskolas klases varēja sajust kopā būšanas svētkus, 
kaut tāpēc, ka mugurā visiem bija vienotas krāsas apģērbs.  
 
Saite uz rakstu skolas mājas lapā: 
https://www.marupe.edu.lv/8-aktualitates/997-14-februari-miluma-diena 
 
 

             
 
 
 
 

Izglītības iestāde un klase  : Mārupes vidusskolas 4.d klase 



 
LABAIS DARBS 2018/2019 

 
 

 
 
 
 
 



 
LABAIS DARBS 2018/2019 

 



 
LABAIS DARBS 2018/2019 

 
 
Apraksts + foto 
 
 


